edificis, locals i dependències del Departament d’Empresa i Treball de la Generalitat de 
Catalunya (codi d’expedient: EMO-2025-4) per al lot 2 i 5, a l’empresa SERVEIS DE 
PERSONAL I NETEJA, SL amb NIF B25301631, per import de: 

- Per al lot 2 de: VINT-I-UN MIL QUATRE-CENTS QUARANTA-SIS EUROS (21.446,00 
euros) al qual se li haurà d’afegir l’import de l’Impost sobre el Valor Afegit que s’eleva a 
QUATRE MIL CINC-CENTS TRES EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS (4.503,66 
euros); la suma d’ambdós imports s’eleva a VINT-I-CINC MIL NOU-CENTS QUARANTA-
NOU EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS (25.949,66 euros) per tractar-se de l’empresa 
amb la millor puntuació qualitat-preu, que compleix amb els requisits demanats i no es troba 
en presumpció de valor anormal o desproporcionat.  

- Per al lot 5 de: CENT CINQUANTA-CINC MIL DOS-CENTS VUITANTA-NOU EUROS 
(155.289,00 euros) al qual se li haurà d’afegir l’import de l’Impost sobre el Valor Afegit que 
s’eleva a TRENTA-DOS MIL SIS-CENTS DEU EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS 
(32.610,69 euros); la suma d’ambdós imports s’eleva a CENT VUITANTA-SET MIL VUIT-
CENTS NORANTA-NOU EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS (187.899,69 euros) per

[...]

Que es consideraran condicions especials d’execució les establertes en l’apartat O.2 del 
quadre de característiques del Plec de Clàusules Administratives de l’Acord Marc. 

8. Que l’empresa adjudicatària ha constituït les garanties definitives davant de la Caixa 
General de Dipòsits per uns imports de: 

-  Lot 2: MIL SETANTA-DOS EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS (1.072,30 euros). 
- Lot 5: SET MIL SET-CENTS SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB QUARANTA-CINC 
CÈNTIMS (7.764,45 euros). 

9. Que les qüestions litigioses sorgides sobre la interpretació, modificació, resolució i efectes 
del contracte, seran resoltes per l’òrgan de contractació, les resolucions del qual posaran fi a